

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

DEU 40. YIL KAMPÜSÜM İÇİN TASARLIYORUM Kampüs Mobilyası Tasarım Yarışması

JÜRİ DEĞERLENDİRMESİ TOPLANTI TUTANAĞI

Jüri üyeleri 23-25 Eylül 2022 tarihlerinde bireysel değerlendirmelerini yaptıktan sonra, asli jüri üyeleri Erdem Yıldırım (jüri başkanı), Deniz Dokgöz, Ferhat Hacılibeyoğlu, Müjde Altın, Özgül Karaman yedek jüri üyesi Deniz Lökçe ve raportörler Can Hazal Ar, Nurten Özdemir Gökmen katılımlarıyla 26 Eylül 2022, saat 10.00'da çevrimiçi ortamda bir araya gelerek değerlendirme çalışmasını yapmak üzere toplanmıştır.

Tüm jüri üyeleri yarışmaya katılan projeleri daha önce görmediklerini ve projelerin müelliflerini bilmediklerini beyan etmişlerdir.

6'sı şartnamede belirtilen süre içinde olmak üzere 9 adet proje yarışma mail adresine gönderilmiş ve raportörlük tarafından teslim alınmıştır. Rumuzlar kapatılarak her bir projeye ayrı sıra numarası verilmiştir. Raportörler Jüri Üyelerine projelerin şartnamede belirtilen katılım koşulları ve esaslarına uygunluğu ile ilgili yaptıkları tespitleri aktarmışlardır. Tespitler aşağıdaki gibidir:

- 1, 2 ve 9 sıra numaralı projeler teslim saatinden sonra gönderilmiştir.
1 sıra numaralı proje : 23 Eylül 2022 01.28
2 sıra numaralı proje : 23 Eylül 2022 00.47
9 sıra numaralı proje : 23 Eylül 2022 01.23
- 1, 4 ve 9 sıra numaraları projelerde teslim formatında belirtilen *projeye ilişkin görseller* klasörü bulunmamaktadır.

Yapılan jüri değerlendirmesi sonucunda oy birliği ile belirtilen projelerin değerlendirme kapsamına alınmasına karar verilmiştir.

- 3 ve 9 sıra numaralı projelerde *öğrenci belgesi* bulunmamaktadır.
- 9 sıra numaralı projede kimlik dosyası içerisinde yer alması gereken *EK:1 (Katılımcı Kimlik Formu)* bulunmamaktadır.
- 9 sıra numaralı projede *açıklama raporu* bulunmamaktadır.

- 9 sıra numaralı proje de katılımcı/katılımcılar teslim formatında belirtilen şekilde rumuz oluşturmamıştır.

Yapılan jüri değerlendirmesi sonucunda oy birliği ile 3 ve 9 sıra numaralı projelerin değerlendirme kapsamına alınmamasına karar verilmiştir.

BİRİNCİ ELEME

Şartnamede vurgulanan esneklik, sürdürülebilirlik, türetilebilir olma, uygulanabilirlik gibi kriterler ve sunulan fikirlerin özgünlüğü dikkate alındığında; aşağıda belirtilen projeler şartnamede belirtilen kriterleri asgari düzeyde sağlaması bakımından bir sonraki aşamaya geçmiştir.

* 1,2,4,6 sıra numaralı projeler oybirliği ile,

* 5, 8 sıra numaralı projeler oy çokluğu ile,

5 (Erdem Yıldırım karşı oyu ile)

8 (Ferhat Hacılibeyoğlu karşı oyu ile) bir sonraki aşamaya geçmiştir.

* 7 sıra numaralı proje ise oy birliği ile elenmiştir.

İKİNCİ ELEME

Bu aşamada projeler üzerinde tek tek değerlendirme yapılmış;

* 2 sıra numaralı proje oy çokluğu (Erdem Yıldırım karşı oyu ile)

* 6 ve 8 sıra numaralı projeler oy birliği ile elenmiştir.

2 nolu proje:

Projenin uygulanabilir olması olumlu bulunmakla birlikte, sadece oturma eylemi düşünülerek kurgulanmış olması, farklı kullanım senaryoları ve tasarım zenginliği sunmaması bakımından zayıf bulunmuştur. Tasarlanan oturma biriminin ergonomik olmaması eleştirilmiştir.

6 nolu proje:

Fonksiyona değil biçime yönelik arayışların olması, oturma birimleri ve ana modülün farklı tasarım dillerine sahip olması eleştirilmiştir. Tasarlanan öğenin obje detayında kalması, montaj ve malzeme bilgisinin farazi olması ve kullanım senaryolarının detaylandırılmamış olmasından dolayı elenmiştir.

8 nolu proje:

Sabit bir elemana bağılı olarak kurgulanması, dinamik bir etkiye sahip olmaması eleştirilmiştir. Şartnamede belirtilen düzeyde montaj ve malzeme bilgisinin paftalarda yer almaması, farklı kullanım alternatifleri sunamaması nedeniyle elenmiştir.

ÖDÜL GRUBU DEĞERLENDİRMESİ

Bu aşamada elemeler sonrasında kalan 3 projenin ödül sıralamasına geçilmiştir.

5 sıra numaralı proje oy birliği ile 3. Ödül

1 sıra numaralı proje oy çokluğu ile (Deniz Dokgöz karşı oy) 2. Ödül

4 sıra numaralı proje oy çokluğu ile (Deniz Dokgöz karşı oy) 1. Ödüle değer görülmüştür.

5 nolu proje (3. Ödül)

Kampüs içinde farklı mekânlar düşünülerek kullanım senaryolarının çeşitlendirilmiş olması, tasarımın modülerliği, beton malzemenin farklı kullanım olanaklarının araştırılmış olması, güneş enerjisinden faydalanarak sürdürülebilir bir yaklaşımı benimsemesi olumlu bulunmuştur. Ancak malzeme seçimi tasarımın esnekliğini kısıtlayıp modüllerin taşınabilmesine olanak sağlamaması nedeniyle eleştirilmiştir. Proje bu değerlendirmeler sonucunda oy birliğiyle 3. Ödüle değer görülmüştür.

1 nolu proje (2. Ödül)

Esnek, uygulanabilir, taşınabilir, sökülüp kurulabilir olması ve “sıfır atık” fikriyle sürdürülebilirliği sağlama çabası başarılı bulunmuştur. Tasarımda önerilen paletlerin sökülüp yeniden bir araya getirilme fikri olumlu bulunmasına karşın, farklı bir araya geliş biçimlerinin araştırılmaması, yaratıcılık ve nitelik bakımından zayıf kalması eleştirilmiştir. Proje bu değerlendirmeler sonucunda oy çokluğuyla (Deniz Dokgöz karşı oy) 2. Ödüle değer görülmüştür.

4 nolu proje (1. Ödül)

Tasarlanan birimlerin farklı şekillerde bir araya gelip sergileme, oturma, depolama gibi farklı kullanım senaryolarını desteklemesi, bu birimlerin bir araya geliş şekillerinin çeşitlenerek üçüncü boyutta da potansiyelli durumlar yaratması olumlu bulunmuştur. Ancak tabure şeklindeki oturma birimlerinin tasarım dilinin, tasarımın geri kalanıyla uyumlu olmaması eleştirilmiştir. Ayrıca birimlerin taşındığı strüktürel sistemlerin yeniden gözden geçirilmesi gerektiği düşünülmektedir. Proje bu değerlendirmeler sonucunda oy çokluğuyla (Deniz Dokgöz karşı oy) 1. Ödüle değer görülmüştür.

Jüri seçilen 3 projeden uygun görülen birinin uygulanmasına oy birliği ile karar vermiştir. Rapor yazımı ardından kimlik zarfları açılarak listeye işlenmiştir. Jüri değerlendirme toplantısını 26 Eylül 2022 saat 12.00'da tamamlamıştır.

ÖDÜLLER	AD SOYAD
BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ	<u>HAVVA NUR BABATÜRK</u> (DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK BÖLÜMÜ)
İKİNCİLİK ÖDÜLÜ	<u>BAYRAM ALTINDAĞ</u> <u>ŞERİFE ÇALIK</u> <u>MİRAY DİNDAR</u> (DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK BÖLÜMÜ)
ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ	<u>MİKAİL YAŞAR</u> (DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK BÖLÜMÜ)

RUMUZ – PROJE SIRA NUMARASI EŞLEŞTİRMESİ

Proje Sıra Numarası	Proje Rumuzu
1	15427
2	15724
3	16137
4	16927
5	19642
6	34091
7	41568
8	75248
9	KENGO

Asil Jüri Üyeleri

Erdem Yıldırım Dr., (Jüri Başkanı) DEU Mimarlık Bölümü

Müjde Altın Prof. Dr., DEU Mimarlık Bölümü

Deniz Dokgöz, Doç. Dr., DEU Mimarlık Bölümü

Ferhat Hacalibeyođlu, Doç. Dr., DEU Mimarlık Bölümü

Özgül Yılmaz Karaman, Doç. Dr., DEU Mimarlık Bölümü

Yedek Jüri Üyeleri

Deniz Lökçe, Doç. Dr., DEU Mimarlık Bölümü

Vefa Orhon, Doç. Dr., DEU Mimarlık Bölümü

Raportörler

Can Hazal Ar, Ar. Gör., DEU Mimarlık Bölümü

Nurten Özdemir Gökmen, Ar. Gör., DEU Mimarlık Bölümü